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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68319509H

2. Data e Regjistrimit 15/10/1996
3. Emri i Subjektit N. S.S (Ndreu security services)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Gurra, Zona Kadastrale 8632, 
Apartamenti me Nr Pasurie 5/18+1-6. 
27.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 27.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtja e sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi 

ose ne perdorim te personave fizik e juridik,sigurimin e 
mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizik ose 
juridik,shtetas shqiptar ose te huaj,Bar-Restorant,hoteleri,etj. 
Import-eksport dhe instalim të sistemeve të alarmit, të 
pajisjeve të vëzhgimit dhe kontroll me sallë operative, 
prodhim dhe përdorim të tyre, si dhe organizimi i grupeve të 
gatshme të mbrojtjes dhe ndërhyrjes. Prodhim, mirëmbajtje, 
tregtim i pajisjeve dhe lëndëve të shuarjes së zjarrit dhe 
shpëtimit. Organizimi i grupeve të mbrojtjes dhe shpëtimit 
kundra zjarrit dhe emergjencave natyrore.Aktiviteti kembimi 
valutor (Exchange).Tranferta parash dhe vlerash monetare 
brenda dhe jashte vendit.Agjensi udhetimesh Turistike, 
brenda dhe  jashte vendit.Aktiviteti i dhenies se makinave 
me qera. Aktiviteti i Sherbimit Taksi.
Albert Ndreu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2018                Deri: 10/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Gjon Marku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2020                Deri: 

13. Ortakët PavlinNdreu
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 27.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja  Ish Keneta e Durres, 
Godina me nr. pasurie 9/398, zona kadastrale nr. 8513. 
Tirane Tirane  TIRANE ZOGU PARE PALL. DARDANIA 
BANK Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet 
Gjollesha", Godina nr.56, Tirane. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N.S.S (Ndreu security services)
E-Mail: berti23@hotmail.com  
Telefon: 0682061696  
Të Tjera: Me vendim Nr.6 me dt 05/07/2008 emerohet 
Drejtues teknik Pavlin Ndreu

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041987-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/11
/1995

Numri i Vendimit:12940, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 1995-11-30 Emri I subjektit – NDREU Forma ligjore –  SHPK Data e 
themelimit – 30.11.1995 Kohezgjatja –  mbi 10 vjet Selia –  Lezhe Kapitali –  100 000 leke 
Objekti – Veprimtari ne fushen e  sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve dhe te 
personave fizike. Tregetim te materialeve te ndryshme. Perfaqsuesi ligjor – Paulin Ndreu 
Ortak - Paulin Ndreu

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (12).pdf

2. 29/01
/2002

Numri i Vendimit:12940/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit sipas kategorise (a+b). Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe 
private. Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike. Rritja e kapitalit ne 
vleren 4 000 000 leke. Emerimi i drejtuesit teknik z. Fran Zef Ndoj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5653FC-A873-4DD1-B224-68A599AD4108
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (12).pdf

3. 11/05
/2005

Numri i Vendimit:12940/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel znj. Ajeta 
Shkembi. Te zgjase afatin e veprimtarise se shoqerise per nje periudhe me shume se 10 
vjet.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (12).pdf

4. 12/05
/2005

Numri i Vendimit:12940/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raporti te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili arrin ne 
vleren 22 715 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (12).pdf

5. 12/01
/2006

Numri i Vendimit:12940/4, Gjykata:Tirane
Zevendesimi i drejtuesit teknik, duke emeruar ne kete detyre z. Gjon Nikoll Gjoka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (12).pdf

6. 20/07
/2006

Numri i Vendimit:12940/5, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel znj. Ajeta 
Shkembi. Shtimii i objektit ne fushen bar-restorant-hoteleri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (12).pdf

7. 28/09
/2006

Numri i Vendimit:12940/6, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili shkon ne vleren 27 
000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (12).pdf

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-156736-07-08
Emri i subjektit ishte            ("''NDREU''")          u be            ("N. S.S (Ndreu security 
services)")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682024866")         
Emri Tregtar ishte            ("NDREU")          u be            ("N.S.S (Ndreu security 
services)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5653FC-A873-4DD1-B224-68A599AD4108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5653FC-A873-4DD1-B224-68A599AD4108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5653FC-A873-4DD1-B224-68A599AD4108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5653FC-A873-4DD1-B224-68A599AD4108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5653FC-A873-4DD1-B224-68A599AD4108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5653FC-A873-4DD1-B224-68A599AD4108
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Koment ishte            ("Me vendim Nr.4 me dt 04-01-2006 emerohet Drejtues teknik Gjon 
Nikoll Gjoka")          u be            ("Me vendim Nr.6 me dt 05/07/2008 emerohet Drejtues 
teknik Pavlin Ndreu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pavlin Ndreu")                      Numri i aksioneve "27.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "27.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Paulin Ndreu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pavlin Ndreu")                      Nga data "30/11/1995
eshte larguar administratori:            ("Paulin Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297895-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335716-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
ISH KAMPI PUNETOREVE GODINA 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515967-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.7 date 28.02.2011 te ortakut te vetem 
te shoqerise per shtim te objektit te veprimtarise dhe hapjen e  adresave sekondare.
Objekti ishte            ("Ruajtja e sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik,sigurimin e mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
personave fizik ose juridik,shtetas shqiptar ose te huaj,Bar-Restorant,hoteleri,etj.")          u 
be            ("Ruajtja e sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik,sigurimin e mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
personave fizik ose juridik,shtetas shqiptar ose te huaj,Bar-Restorant,hoteleri,etj. 
Import-eksport dhe instalim të sistemeve të alarmit, të pajisjeve të vëzhgimit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C37D10-1177-4ABC-B87F-24BA33FB3B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1FE8F4-81E4-4555-B1F1-EC2643702021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F77D6F2-ECE5-4628-8DB6-48C8617F00DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF1C234-5030-4299-A500-E5C2649D3BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CEA7E5-51E8-48E7-90B7-F58D72A8CAFA
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kontroll me sallë operative, prodhim dhe përdorim të tyre, si dhe organizimi i 
grupeve të gatshme të mbrojtjes dhe ndërhyrjes. Prodhim, mirëmbajtje, tregtim i 
pajisjeve dhe lëndëve të shuarjes së zjarrit dhe shpëtimit. Organizimi i grupeve të 
mbrojtjes dhe shpëtimit kundra zjarrit dhe emergjencave natyrore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         "Inca 
Nord fish" shpk, Lagjja "Skenderbeg", ish Ndermarrja Ushqimore - Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Raiffeisen Bank sha, Dega Rreshen, Blv. "Gjergj Fishta", Rreshen.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Raiffeisen Bank sha, Dega Lezhe, L. "Beslidhja", tek "New York Center" - Lezhe.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Muzeu Historik Kombetar, Sheshi "Skenderbej" - Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Drejtoria e Pergjitheshme Nr. 1 e Qytetit, Bashkia Tirane, Rr. " 5 Maji ", perballe 
Tregut te Madh - Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Raiffeisen 
Bank sha, Dega Laç, prane Pallatit te Kultures, Laç - Kurbin.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         FUSHE - KUQE;         
Stacioni i pompimit, komuna Fushe - Kuqe - Kurbin.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         
"Brunes" shpk, superstrada Lezhe-Tirane, km. 6, Rrilë - Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Impjanti i Skorjes Shengjin, Rruga e Portit, Shengjin - Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
"Vil Oil" sha, Depozitat e karburantit, Rruga e Portit, Shengjin - Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Drejtoria e Pergjitheshme Nr. 2 e Punetoreve te Qytetit, Bashkia Tirane, Rr. " 5 Maji 
", perballe Tregut te Madh - Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
"Albtelecom Lezhe", Blv. "Gjergj Fishta", prane Gjykates se Rrethit - Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Credins Bank sha, Dega Lezhe, Blv. "Beslidhja", Ndertese 2 kat. - Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Euro Gjici" shpk, Rr. "Lidhja e Prizrenit", Lagjja 8, Pall. 10/1, Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. " S. Kosturi ", ish Instituti i Perime Patates - Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Parku i Transportit Urban te udhetareve, Rruga " Don Bosko ", prane " Filantos ", 
Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Raiffeisen Bank sha, Dega Mamurras, prane rruges kryesore, ne qender te qytetit.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Qendra e 
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Rekrutim Mobilizimit, Laç - Kurbin.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Raiffeisen Bank sha, Agjencia Shengjin, Rr. e Portit, prane Doganes - Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         
MILIS shpk Lezhe, Rr. Lezhe-Vau Dejes; Gryke Zeze, Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Qendra Spitalore " Xh. Kongoli ", Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557082-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
30.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja" pranë ish Godinës së Raiffeisen Bank, kati 3-të.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         L. 
BESELIDHJA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pavlin Ndreu")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/11/1995")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pavlin Ndreu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611071-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, Nr.8, date 
16.10.2011, per mbylljen e 21 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. " 
S. Kosturi ", ish Instituti i Perime Patates - Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF4D16A-AF9C-4440-B1D9-2C01FA634329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88F678D-7064-49D8-8511-ADE1CEE7E327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C0FE36-8BFC-489F-9D32-7D8D8E550D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6746918-10BD-4FFC-A667-96845982A4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6746918-10BD-4FFC-A667-96845982A4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEF71BF-039B-49A3-BE23-D11875AA9C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89C5404-3C98-41D4-92C4-EC29B8901F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB877BF2-8A37-43FE-B4D2-EC345AF43A5C
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Drejtoria e Pergjitheshme Nr. 1 e Qytetit, Bashkia Tirane, Rr. " 5 Maji ", perballe Tregut 
te Madh - Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         "Euro 
Gjici" shpk, Rr. "Lidhja e Prizrenit", Lagjja 8, Pall. 10/1, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Parku 
i Transportit Urban te udhetareve, Rruga " Don Bosko ", prane " Filantos ", Tirane.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Raiffeisen Bank 
sha, Dega Laç, prane Pallatit te Kultures, Laç - Kurbin.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         "Brunes" 
shpk, superstrada Lezhe-Tirane, km. 6, Rrilë - Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         FUSHE - KUQE;         
Stacioni i pompimit, komuna Fushe - Kuqe - Kurbin.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Raiffeisen 
Bank sha, Dega Lezhe, L. "Beslidhja", tek "New York Center" - Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
"Albtelecom Lezhe", Blv. "Gjergj Fishta", prane Gjykates se Rrethit - Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         "Inca 
Nord fish" shpk, Lagjja "Skenderbeg", ish Ndermarrja Ushqimore - Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
"Vil Oil" sha, Depozitat e karburantit, Rruga e Portit, Shengjin - Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Qendra Spitalore " Xh. Kongoli ", Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Credins 
Bank sha, Dega Lezhe, Blv. "Beslidhja", Ndertese 2 kat. - Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Muzeu 
Historik Kombetar, Sheshi "Skenderbej" - Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Raiffeisen Bank sha, Dega Rreshen, Blv. "Gjergj Fishta", Rreshen.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Qendra e 
Rekrutim Mobilizimit, Laç - Kurbin.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Drejtoria e Pergjitheshme Nr. 2 e Punetoreve te Qytetit, Bashkia Tirane, Rr. " 5 Maji ", 
perballe Tregut te Madh - Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Raiffeisen Bank sha, Dega Mamurras, prane rruges kryesore, ne qender te qytetit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Raiffeisen Bank sha, Agjencia Shengjin, Rr. e Portit, prane Doganes - Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         MILIS 
shpk Lezhe, Rr. Lezhe-Vau Dejes; Gryke Zeze, Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Impjanti i Skorjes Shengjin, Rruga e Portit, Shengjin - Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AAAAE9-372D-459B-9AB4-59B4AEEB12EF
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-188343-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 09.09.2013 ku 
eshte vendosur:Lirimin e Z.Pavlin Ndreu nga detyra e administratorit te shoqerise dhe 
emerimin e Z.Albert Ndreu si administrator i pergjithshem i shoqerise.Lirimin e Z.Pavlin 
Ndreu nga detyra e drejtuesit teknik te shoqerise dhe emerimin e Z.Gjon Marku me afat 3 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Ndreu")                      Nga data "09/09/2013             
Ne daten "09/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Pavlin Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579445-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i viti 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767380-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971865-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F91C9E-6DBB-48B6-8DE2-7AB1F4867152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3CC73C-E033-43CA-9FAF-B1F9417C3A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5D1219-5F3B-4034-8EE1-9DB4F162AC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E27B50A-28A1-4A3F-8F4B-06C38BC885AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E27B50A-28A1-4A3F-8F4B-06C38BC885AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4540B06-AE3C-4C10-A209-4A13EC702BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996C4EFA-2339-49BD-B176-52833354578F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA85A3D1-B8C5-4621-8E0E-D7FBC874DD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB0FABA-0D07-4139-AF95-E3F54DDE3F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB10E52-B980-4F6B-80B3-E925A88940AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD97EA8-1B22-4BB7-A003-AE6FD9FEF3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA132A5-7024-4015-8420-C4049AFDC9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E5F9C2-0DD3-4C34-9E17-FFC4F6ADA148
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026797-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja  Ish Keneta e Durres, Godina me nr. pasurie 9/398, zona kadastrale nr. 8513.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146092-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171981-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807126-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92746EC-E8F4-4D6D-B99D-265444D8A222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C06E84B-F015-4A40-8831-FE6A1B662981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51743365-6F0D-4C38-A568-2267ACE55CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5185998F-283C-47D3-96DA-995AAFBF8EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5185998F-283C-47D3-96DA-995AAFBF8EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6885E661-0381-4C86-B46D-A85ABFE8AEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1825ED7F-C49B-4CC5-859B-FC5DB88EF7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AD3D21-C539-4FA9-8E6C-0E733F2B4917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78132077-28FA-451E-8182-2E8885CD2CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB93B530-9944-4209-8239-380BA835B9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3CC4FD-7904-4653-9960-3C4E06ED8284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B75663-3ED6-4EEB-9D3D-A2B6EAEE2F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6757C694-CB76-4D2E-8ED5-C59388D298BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E56AAC9-863E-4757-BD18-E7E3B9C468E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DB6238-9B12-482A-A436-F7DCC1E1DB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DB6238-9B12-482A-A436-F7DCC1E1DB4B
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835940-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873025-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010029-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406361-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880847-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C306B9E5-AB1D-4885-B48B-32A3034FC2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7098D8BF-B48F-417A-9A8D-865DC1F19F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C73A4EC-4070-419B-9C6C-B5EBCCEEB709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ACFC1A-2C61-4223-A131-1FE9F813DAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094451B8-8741-41CC-8B53-D7999F81FBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21A4B31-2B10-4486-B431-DD5505B0135A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD60E37-72DC-4F11-9E39-A3E696C7B166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD13F96-6726-488B-92D9-14EDA2F90C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8BBC7B-A06D-4A90-865C-48A250B4AA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5892D82F-F88D-46A1-BAE3-B6C92D5E2020
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Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933216-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.09.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare. Emërimi i Z.Gjon Marku si drejtues teknik i shoqërisë për një periudhë 
5 vjeçare. Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0682024866")          u be            ("0682061696")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Ndreu")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/2013")            u be              ("10/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Ndreu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2018")            u be              ("10/09/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gjon Marku")                      Nga data "10/09/2018             
Ne daten "10/09/2023

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-084688-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 1 datë 
28.01.2019 për ndryshimn e drejtuesit teknik. Lirimin nga detyra të drejtuesit teknik z. 
Gjon Marku dhe emërimin e drejtuesit teknik z. Viktor Pjetri me çertifikatë Nr. 383/3 Prot 
datë 15.12.2015.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("berti23@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Viktor Pjetri")                      Nga data "28/01/2019
eshte larguar anetari:            ("Gjon Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A627CFA7-0512-4F54-B171-0BFF8BC6CD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E327078-DCA7-45DD-9B36-465CADA861F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EE3DBD-378B-4746-9244-52C7DF0E8BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E094F792-8247-4EB0-ABFC-8A7173693311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F7E678-24AB-43DE-810B-B0BA9189BD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38D4538-6510-430E-9079-C63707951A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38D4538-6510-430E-9079-C63707951A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE58963-ED3E-48C7-879C-CB4516BF44A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FC1127-F849-4E64-948C-10885A7C8636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FC1127-F849-4E64-948C-10885A7C8636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6919780-DA24-42EE-97A8-B779EEBA2835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CF9840-387F-42F6-BEFE-EE0B69BED356
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28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207969-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar, Template   .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres, 
Template,   .xlsx
NSS, Shpk, Vendimi i Ortakut per Fit, v, 2018.pdf
Shenimet Sqaruese per Bilancin Financiar te V, 2018.pdf
Raporti i Drejtimit mbi Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta,  template   .xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte, Template  .xlsx

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210039-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02, datë 28.05.2019  ku është 
vendosur: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ruajtja e sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik,sigurimin e mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
personave fizik ose juridik,shtetas shqiptar ose te huaj,Bar-Restorant,hoteleri,etj. Import-
eksport dhe instalim të sistemeve të alarmit, të pajisjeve të vëzhgimit dhe kontroll me sallë 
operative, prodhim dhe përdorim të tyre, si dhe organizimi i grupeve të gatshme të 
mbrojtjes dhe ndërhyrjes. Prodhim, mirëmbajtje, tregtim i pajisjeve dhe lëndëve të 
shuarjes së zjarrit dhe shpëtimit. Organizimi i grupeve të mbrojtjes dhe shpëtimit kundra 
zjarrit dhe emergjencave natyrore.")          u be            ("Ruajtja e sigurimi i objekteve 
publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik,sigurimin e 
mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizik ose juridik,shtetas shqiptar ose te 
huaj,Bar-Restorant,hoteleri,etj. Import-eksport dhe instalim të sistemeve të alarmit, 
të pajisjeve të vëzhgimit dhe kontroll me sallë operative, prodhim dhe përdorim të 
tyre, si dhe organizimi i grupeve të gatshme të mbrojtjes dhe ndërhyrjes. Prodhim, 
mirëmbajtje, tregtim i pajisjeve dhe lëndëve të shuarjes së zjarrit dhe shpëtimit. 
Organizimi i grupeve të mbrojtjes dhe shpëtimit kundra zjarrit dhe emergjencave 
natyrore.Aktiviteti kembimi valutor (Exchange).Tranferta parash dhe vlerash 
monetare brenda dhe jashte vendit.Agjensi udhetimesh Turistike, brenda dhe  jashte 
vendit.Aktiviteti i dhenies se makinave me qera. Aktiviteti i Sherbimit Taksi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499051-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.03.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDC9C45-724A-41B2-8610-15B3F500CF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE385AC-012C-4D59-A49D-58C186981EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE385AC-012C-4D59-A49D-58C186981EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1855178E-DC33-41A1-B67D-654A49851932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2426DA35-D9B7-44A6-8055-DE9715BCC3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537D7C35-61B7-489A-95FE-F3962D02876B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5EBA76-5340-4F5F-8C3F-AFEFF5C26D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5628A3-8315-4526-A4BE-C0A35F0F5D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E7743F-B163-4042-959C-37CCD32A92A8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Gjollesha", Godina nr.56, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568121-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shënimet e Paqyrave Financiare.pdf
NSS, Shpk, Vendim Ortaku per Bilancin Financiar V, 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Raporti i Ecurise NDREU SECURITY.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619909-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese date 12.11.2020 per 
ndryshim te  adrese kryesore dhe ndryshim te drejtuesit teknik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Gurra, Zona Kadastrale 8632, Apartamenti me Nr Pasurie 5/18+1-6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beslidhja" pranë ish Godinës së Raiffeisen Bank, kati 3-të.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gjon Marku")                      Nga data "16/11/2020
eshte larguar anetari:            ("Viktor Pjetri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EDA67A-CB0F-4F2F-A8BA-481DE4B314BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD4D9F6-4CE9-4A5E-B828-D831B2974229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBC7146-20A7-47B0-8643-1290E7A6E94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F73A92-705E-4134-BB17-C61DC1111453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD9EDE2-462E-4F64-9955-4F5D44CB18FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D729C7-2536-4A16-9211-5078F04FD6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60008EBB-2A6B-4939-B5D5-438DD3A31ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCCA242-4C93-41D9-AB29-D1CEF550FFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C2BB8F-2F36-4F4E-B3EA-673F82B31475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7E576D-4E98-4C22-AB79-FE6CBBF0F67A
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